bis **Q**m tu es dnē spes mea : altis  
simū posuisti refugiū tuū **N**ō ac  
cedet ad te malū : et flagellū non  
appropīquabit tabernaculo tuo

**Q**m āgelis suis mādauit de te :  
ut custodiāt te ī oībus vīs tuis

**I**n manib? portabūt te : ne forte  
offendas ad lapidē pedē tuū **S**u  
p aspidē et basiliscū ambulabis :  
et cōtultabis leonē et draconem

**Q**m in me sperauit liberabo eū :

ptega eū qm̄ cognouit nomē me  
 ū **C**lamauit ad me et exaudiā e  
 ū: cum ip̄o sum ī tribulacōne: eri  
 piā eū et gloriſicabo eū **L**ongitu  
 dine diez replebo eū: et ostendā  
 illi ſalutare meū **G**loria **p̄s** **E**cce n̄c  
**C** lucas an̄ terminū rerū **p̄m**  
**C**reator poſam⁹ ut ſolita cle  
 mētia ſis p̄ſul ad auctodīā **P**rocul  
 recedāt ſomnia et noctū fātaſma  
 ta hoſtēq; n̄m cōprime ne pollua  
 tur corpa **P**ra pater op̄s p̄ **ih̄m**  
**x**p̄m dn̄m qui tecū in perpetuū reg  
 nat cū ſcō ſp̄u **A**n̄ **ca** **Q**u ī nobis  
 es dn̄e: et nomē tuū inuocātū eſt  
 ſup nos: ne delinquas nos dn̄e  
 deus n̄r **ū** **C**ustodi nos dn̄e ut pu  
 pillā oculi **S**ub umbra alaz tuaz  
 ptege nos **oro** **V**iſita q̄s dn̄e ha

bitacionē istā et oēs insidias īmi-  
a ab ea longe repelle ⁊ et āgeli tui  
sā habitātes ī ea nos ī pace custo-  
diāt et bñdictio tua sit sup nos sē-  
p: Et fa p d **B**ñdictio dei oīpoten-  
tis pās ⁊ et filii ⁊ et spūs sās ⁊ descē-  
dat sup nos et maneat semp: **A**n  
**D**ñica et fia: **ā**n **O** flores rosa mīr-  
dñi speciosa **O** vīgo mitis **O** fecūdis-  
sima vitis clarior auroza p nob iu-  
giter ora **ū** Ave mā grā plena: **D**ñs  
teatū: **o**rem: **P**rotege dñe famulo-  
tuos subsidis pacis: ⁊ et bñe marie  
sēper vīgīs patro annis cōfidētes.  
a cūctis hostib⁹ redde seuiros: **p**x<sup>m</sup>  
**f**ia: **et** qñta **ā** **H**ue regina celoz  
Ave dñā angeloz **S**alue radix scā  
ex qua mūdo lux ē orta **G**aude glo-  
riosa sup oēs speciosa **V**ale valde

34  
decora et p nobis semp xpm exoza

*Ma e<sup>a</sup> 7 sabbo a* **S**alve regina  
mie Vita dulcedo et spes nra salve  
ad te clamam<sup>9</sup> exules filii eue Ad  
te suspiram<sup>9</sup> gemetes et flētes in  
hac lacrimaz valle **E**ya ergo aduo  
cata nra illos tuos misericordes ocu  
los ad nos couerte **E**t **ihm** bndic  
tu fructu v̄tris tui nob<sup>9</sup> p<sup>9</sup> hoc exi  
liu onde **O** demēs **O** pia **O** dul  
cis ma *Ma via* **A**lma redēptoris  
nr̄ q̄ puia celi porta manēs **E**t stel  
la maris succurre cadeti surge q̄ cu  
rat pplo **T**u q̄ genuisti natura mi  
rate tuū s̄m genitorē **V**go p̄ri<sup>9</sup> ac  
posteri<sup>9</sup> gabriel ab ore sumēs illd  
aue p̄toz miserē *In vigilia pasce*